
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 01.10.2024 № 472 

м. Золотоноша 
 

Про встановлення ЗРКП „Райтеплоенергія” тарифу з постачання теплової 

енергії по котельні с. Благодатне ДНЗ „Берізка”  

 

Розглянувши лист ЗРКП „Райтеплоенергія” (13.09.2024 № 2994) щодо 

встановлення тарифів з постачання теплової енергії для котельні ДНЗ „Берізка” 

с. Благодатне,  доповідну записку відділу прогнозування та розвитку громади 

(30.09.2024 № 3185), відповідно до ст. 13, 20 Закону України „Про 

теплопостачання”, керуючись п. 2 „а” ст. 28 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, -  

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Встановити ЗРКП  „Райтеплоенергія” тариф з постачання теплової 

енергії для котельні ДНЗ „Берізка” с. Благодатне у розмірі 4037,03 грн/Гкал 

(4844,43 грн/Гкал з ПДВ)   

2. Вищезазначені тарифи ввести в дію з 15.10.2024. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Флоренка О.А., управління житлово-комунального господарства  

(Харін А.В.), відділ прогнозування та розвитку громади (Остроглазова В.В.). 
 

 

Секретар ради                                                                   Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Вікторія Остроглазова 23850 


